
Pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.193.2014 

Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 24 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej na terenie Miasta 

Lądek-Zdrój w roku 2015 - 2016 – Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  

na terenie Miasta Lądek-Zdrój 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (. Dz.U.  

z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Burmistrz  Lądka -Zdroju  powołuje Komisję Konkursową  do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie  zadań publicznych w 2015 - 2016 roku z zakresu pomocy społecznej na terenie 

Miasta Lądek-Zdrój w roku 2015 – Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  

na terenie Miasta Lądek-Zdrój w następującym składzie : 

1) Przewodnicząca Komisji  -Grażyna Mańczak; 

2) Członek komisji -  Iwona Bielak; 

3) Członek komisji -  Magdalena Łabuzińska; 

4) Członek komisji - Elżbieta Lemańska Gałka; 

5) Członek komisji – Helena Kołodziej; 

6) Członek komisji – Anna Chilicka. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      
             Pieczęć podłużna o treści 

             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

                                                                                                      (podpis nieczytelny)  

 

 

Informację wytworzył Grażyna Mańczak  

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 24.11.2014 r. 

        


